
  ZM č. 9/2020 

 

1 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Hoštky  

č. 9/2020, konaného dne 29. 6. 2020 od 18:00 hod.  
 

 

Usnesení k bodům 1.2 - 1.3:  

ZM schvaluje obsazení pracovních orgánů ve složení: 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. Ivo Perna a PhDr. Gabriela Hrušková 

Návrhová komise:   Martin Španko – předseda, členové – Radek Nováka, Radek Šotola  
Výsledek hlasování: 

Pro: 11    , proti: 0   , zdržel se: 0                              usnesení bylo přijato  

 

 

Usnesení k bodu 1.6: 

ZM schvaluje program zasedání ZM č. 9/2020 ve znění Přílohy č. 1 zápisu. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 11      , proti:  0      , zdržel se: 0                         usnesení bylo přijato  

 

 

Usnesení k bodu 4: 
I. Zastupitelstvo města Hoštka v souladu s ustanovením § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ověřilo, že 

zpracovaný Územní plán Hoštka není v rozporu:  

- s Politikou územního rozvoje ČR, ve znění Aktualizací č. 1, 2 a 3  

- se Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje, ve znění Aktualizací č. 1 a 3  

- s výsledkem řešení rozporů – žádné nebyly řešeny  

- se stanovisky dotčených orgánů,  

- se stanoviskem krajského úřadu.  

 

II. Zastupitelstvo města Hoštka bere na vědomí:  

 a) vyhodnocení připomínky společnosti České dráhy, a.s., Praha uplatněné v průběhu 

společného jednání o návrhu Územního plánu Hoštka, vedeného v souladu s § 50 stavebního 

zákona, které je obsaženo v kapitole B4. písm. e) Odůvodnění Územního plánu Hoštka  

 b) vyhodnocení připomínky společnosti České dráhy, a.s., Praha uplatněné v průběhu 

veřejného projednání návrhu Územního plánu Hoštka, vedeného v souladu s § 52 stavebního 

zákona, které je obsaženo v kapitole B4. písm. e) Odůvodnění Územního plánu Hoštka  

 

III. Zastupitelstvo města Hoštka schvaluje rozhodnutí o námitkách podaných v rámci 

opakovaného řízení o návrhu Územního plánu Hoštka následovně, přičemž jednotlivé námitky, 

jejich posouzení a odůvodnění rozhodnutí o nich jsou obsahem kapitoly B4. písm. e) Odůvodnění 

Územního plánu Hoštka:  

 a) námitce oprávněného investora Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov spočívající v 

požadavku na provedení úpravy koncepce likvidace srážkových vod tak, aby byla v souladu s 

Národním plánem povodí Labe (NPP), Plánem dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních 

přítoků Labe (PDP), § 5 odst. 3 vodního zákona a dalšími předpisy (např. § 20 odst. 5 písm. c) 

vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, a TNV 75 9010 

„Hospodaření s dešťovými vodami“) spolu s požadavkem na doplnění navrhované dešťové 

kanalizace WT 16 o dostatečnou retenci se VYHOVUJE  

 

 b) námitce oprávněného investora Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov spočívající v 

požadavku na vypuštění navrhovaných ploch pro bydlení, smíšených obytných ploch a ploch pro 



  ZM č. 9/2020 

 

2 

 

výrobu a skladování z návrhu územního plánu v případě, že nelze zajistit jejich centrální 

odkanalizování se NEVYHOVUJE  

 

IV. Zastupitelstvo města Hoštka příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního 

zákona, za použití § 43 odst. 4 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o 

územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, ve znění vyhlášek č. 458/2012 Sb. a 13/2018 Sb., § 171 a následujících zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává Územní plán 

Hoštka formou opatření obecné povahy.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 11      , proti:  0      , zdržel se: 0                         usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 6.1: 

ZM schvaluje uzavření nájemní smlouvy s paní                                od 1. 8. 2020 do konce 

roku 2020 s podmínkou zaplacení všech nájmů v řádném termínu s následným 

prodloužením o 3 měsíce. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 10      , proti:  0      , zdržel se: 1                           usnesení bylo přijato  

 

 

 

 

 

 

 

Milan Konfršt         Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města           místostarosta města 

 

 

 

 


